UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio. vi.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

etiam oleum significare arbitrii
propheta inquit. Unxit te deus deus tuus oleo leticie.
Qui autem propterea non gaudet quia deo intrinsecus placet non habet oleum secum.
Tu autem. **Lectio quarta.**
Drudentes autem acceperunt oleum in vasis suis cum lampadibus id est leticiae bonorum operum in corde atque conscientia posuerunt. Sicut apostolus monet. Prober se inquit homo. et tunc in semetipso gloriam habebit et non in altero. Tardante autem sponso dormierunt omnes: quia et veroque genere continentium hominum siue eorum qui coram deo exultant siue eorum qui in laudiis hominum acquiescunt moriuntur hoc interum tempore donec sub aduentu domini fiat resurrectio mortuorum. **Tu autem Lectio quinta.**
Media autem nocte id est nullo sciente aut sperante. Quippe cum ipse dominus dicat: De die autem illa et hora nemō scit: et apostolus dicat: Dies domini tanquam fur in nocte ita veniet ex quo significat penitus latere cum venerit. Clamor factus est: ecce sponsus venit surgite obuiam ei. In ictu oculi in nouissima tuba omnes resurreximus. **Tu autem do.**
Ex ergo surrexerunt **Lectio vi.**

omnes virgines ille et aptaverunt lampades suas id estimationes reddendas operum suorum. Oportet nos exhiberi ante tribunal christi ut illic recipiat vobis quisque quod gessit in corpore siue bonis siue malis. Et dixerunt stulte ad sapientes: Date nobis de oleo vestro quia lampades nostre extinguiuntur. Quorum enim facta aliena laude fulciuntur eadem subtracta deficiunt et et de consuetudine id semper inquit in unde animus gaude re solet. Itaque homo unum qui corda vident testimonium volunt habere apud deum quod cor dis inspecto est. **Tu autem do.**
Anno secundum matthei. Tempore dixit Iesus discipulis suis parabolam hanc. Simile est regnum celorum thesauro abscondito in agro. Et reliqua. **Omelia be. gregorii.**
Inuentus thesaurus absconditur ut seruetur quia studium celestis desiderij a malignis spiritibus custodiare non sufficit qui hoc ab humanis laudibus non abscondit. In presenti eterni vita quasi in via sumus qua ad patriam regimur. Maligni autem spiritus iter nostrum quasi quidam latrunculi obsident. Depredari ergo desiderant qui thesaurum publice portant in via. **The-**